Общество с ограниченной ответственностью «РКС-Проект»
Юридический адрес: 127015 г.Москва, вн. Тер. г.Муниципальный
округ Бутырский, ул.Большая Новодмитровская,
д.23. стр.2. помещ. 2/2
Почтовый адрес: 414000 г.Астрахань, ул.Адмиралтейская д.46
строение 2
ИНН 9715474005
КПП 771501001

15
17
7
9
11
16
10
18
19
20
21
22
23
мКабель силовой с медными жилами сечением 2х1.5 мм² 130ГОСТ 31996-2012
Труба гофрированная из самозатухающего ПВХ, ∅20 мм 500мEKF
Секция нагревательная кабельная, 220 В, 30 Вт/м, 95 м, соедин. кабель 5 м 30SHTL-LT-2-950-50 Груп Атлантик Теплолюкс шт. 2
ВВГнг(А)-LS
20Коробка распределительная, 65х65х50 мм, IP54 КМР-030-036 EKF шт.
Сетка стеклопластиковая композитная, 100х100 мм, ∅2,0 мм, 1х25 м ССК шт. 8
Хомут нейлоновый, 2,5х100 мм, 100 шт. упак. 57
5
2003-AVT-P.ОПГ.С
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Наименование и техническая характеристикаПозиция
Тип, марка,
обозначение документа,
опросного листа
Код оборудования ,
изделия,
материалы
Завод-
изготовитель
Единица
измерения Количество
Масса
единицы,
кг
Примечание
Лист
мКабель силовой с медными жилами сечением 3х2.5 мм² 380ГОСТ 31996-2012ВВГнг(А)-LS
Секция нагревательная кабельная, 220 В, 30 Вт/м, 110 м, соедин. кабель 5 м 30SHTL-LT-2-110-50 Груп Атлантик Теплолюкс шт. 2
Секция нагревательная кабельная, 220 В, 30 Вт/м, 125 м, соедин. кабель 5 м 30SHTL-LT-2-1250-50 Груп Атлантик Теплолюкс шт. 1
Секция нагревательная кабельная, 220 В, 30 Вт/м, 135 м, соедин. кабель 5 м 30SHTL-LT-2-1350-50 Груп Атлантик Теплолюкс шт. 3
Секция нагревательная кабельная, 220 В, 30 Вт/м, 50 м, соедин. кабель 7 м 30SHTL-LT-2-500-70 Груп Атлантик Теплолюкс шт. 1
Секция нагревательная кабельная, 220 В, 30 Вт/м, 60 м, соедин. кабель 7 м 30SHTL-LT-2-600-70 Груп Атлантик Теплолюкс шт. 7
Секция нагревательная кабельная, 220 В, 30 Вт/м, 70 м, соедин. кабель 7 м 30SHTL-LT-2-700-70 Груп Атлантик Теплолюкс шт. 2
Секция нагревательная кабельная, 220 В, 30 Вт/м, 80 м, соедин. кабель 7 м 30SHTL-LT-2-800-70 Груп Атлантик Теплолюкс шт. 1
Секция нагревательная кабельная, 220 В, 30 Вт/м, 90 м, соедин. кабель 7 м 30SHTL-LT-2-900-70 Груп Атлантик Теплолюкс шт. 1
7Кабельный коннектор I-образный, клеммник 3PIN, IP68 FreeTools EKF шт.plc-uac-cb3
plc-kmr2-030-036
40Клемма проходная на 1 проводник 1,0-2,5 (4,0) мм² СМК 224-111 EKF шт.plc-smk-111
tg-z-20EKF - Plast